



## Övergångsregler för studenter som påbörjat Specialistsjuksköterskeutbildning med inriktning mot ambulanssjukvård (GAMBU) under perioden H15- H18

### Bakgrund

Utbildningsplanen för Specialistsjuksköterskeutbildning med inriktning mot ambulanssjukvård 60 hp har reviderats inför höstterminen 2019 (GAMBU, revision 13.3). Revideringen innebär bland annat att några kurser som tidigare ingått i utbildningen läggs ned. Detta dokument beskriver hur studenter som påbörjat utbildningen under perioden höstterminen 2015 t.o.m. höstterminen 2018 erbjuds möjligheter att avsluta utbildningen.

### Kurser som läggs ned

- *Vårdande bedömning inom ambulanssjukvård, 7,5 hp och*
- *Prehospital akutsjukvård vid trauma, 7,5 hp*

För kurserna gäller följande: Kurserna är nedlagda och ges inte mer.

- *Ambulanssjukvård, 15 hp*

För kursen gäller följande: Kursen ges en sista gång som fristående kurs höstterminen 2019

Studenter som har påbörjat ambulansprogrammet men inte har avslutat denna kurs med godkänt resultat erbjuds att avsluta kursen genom att söka den fristående kursen. (Förkunskapskrav för kursen är godkänt betyg i följande kurser: Vårdande bedömning inom ambulanssjukvård, 7,5 hp, Akutmedicin 7,5 hp och Prehospital akutsjukvård vid trauma, 7,5 hp)

**Ansökan görs via [www.antagning.se](http://www.antagning.se) senast 2019-04-15**

Studenter som påbörjat utbildningen under perioden höstterminen 2015 t.o.m. höstterminen 2018 och som inte kan genomföra de kurser som läggs ner, erbjuds möjligheter att avsluta utbildningen genom att genomföra de nya kurser som ingår i specialistutbildningen från och med H19. I sådant fall upprättas en individuell studieplanering.

- Ansök genom att skicka in blanketten "Anmälan om återkomst efter uppehåll"  
(<https://www.hb.se/Student/Gor-det-sjalv/Blanketter/>)

### Oförändrade kurser

Följande kurser kommer tills vidare fortsatt att ges inom specialistutbildningen och som fristående kurser:

- *Forskningsmetoder, valbar inriktning, 7,5 hp*
- *Examensarbete, 15 hp*

Om du vill återuppta dina studier ska du skicka in blanketten "Anmälan om återkomst efter uppehåll" (<https://www.hb.se/Student/Gor-det-sjalv/Blanketter/>) Observera att antalet platser till kurser inom program kan vara begränsade och du kan endast återuppta studierna i mån av plats. För examensarbete kommer registrering i kursen att vara beroende av tillgång på handledare.

### Den nya utbildningsplanen

Information om Specialistsjuksköterskeutbildning med inriktning mot ambulanssjukvård, 60 hp, så som den ser ut från och med höstterminen 2019 finns på högskolans web, Kurs- och programtorget:

[www.hb.se](http://www.hb.se) > Student > Kurs- och programtorget > Program > Antagen H19 >

Specialistsjuksköterskeutbildning med inriktning mot ambulanssjukvård. Här hittar du utbildningsplan, kursplaner och kontaktuppgifter.